
Протокол №1 
  

 
   

Кубок Москвы по практической стрельбе из пистолета 
р/н №30446 

 
07-08 декабря 2019 г. 

 
г. Москва 

  
 

   
ПО-1 – пистолет, открытый класс 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Солдецкий Сергей Григорьевич 1968 Москва   

2 97.12 Рудов Сергей Юрьевич 1968 Москва МСМК 

3 85.06 Федуков Константин Николаевич 1983 Москва   

4 78.49 Щёголев Игорь Олегович 1965 Москва   

5 76.93 Кондрух Анатолий Иванович 1958 Москва МС 

6 75.17 Тысячный Сергей Иванович 1975 Москва   

7 74.35 Островенко Владимир Евгеньевич 1969 Москва   

8 69.46 Кузнецова Дина Юрьевна 2002 Москва   

9 66.28 Коньков Сергей Николаевич 1965 Москва   

10 66.26 Щедрин Александр Игоревич 1981 Москва   

11 64.65 Саликов Олег Владимирович 1973 Москва   

12 61.07 Кузнецов Юрий Дмитриевич 1968 Москва   

  

 

   

      
  

 
   

Главный судья соревнования                                                                       Казаков К.А. 

  

 

   
  

 
   

 
 
Главный секретарь соревнования                                                              Богачев О.М. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Протокол №2 
  

 
   

Кубок Москвы по практической стрельбе из пистолета 
р/н №30446 

 
07-08 декабря 2019 г. 

 
г. Москва 

  
 

   
ПК-1 – пистолет, классический класс, мужчины 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Алиев Тимур Рустемович 1972 Москва   

2 94.86 Петрушин Евгений Борисович 1965 Москва МС 

3 94.85 Самодумский Станислав Александрович 1972 Москва   

4 79.95 Потехин Виктор Юрьевич 1974 Москва   

5 70.39 Зиновьев Аркадий Викторович 1968 Москва   
 

 

 

  

    

 
   

Главный судья соревнования                                                                       Казаков К.А. 

  

 

  
 

 
   

 
 
Главный секретарь соревнования                                                              Богачев О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

(Присвоение разрядов и звания по данному протоколу невозможно в силу абзацев 1, 3, 4 п. 24 

Положения ЕВСК, утвержденного Приказом Министерства спорта РФ от 20 февраля 2017 года N 108) 

 



Протокол №3 
  

 
   

Кубок Москвы по практической стрельбе из пистолета 
р/н №30446 

 
07-08 декабря 2019 г. г. Москва 

  
 

   
ПС-1 – пистолет, стандартный класс 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Елбаев Анзор Борисович 1973 Москва МС 

2 86.98 Калита Владимир Алексеевич 1982 Москва МС 

3 86.66 Галстян Айказ Дереникович 1977 Москва МС 

4 83.85 Мухаметшин Рустем Мунирович 1977 Москва   

5 75.22 Гунькин Иван Дмитриевич 1979 Москва МС 

6 73.69 Макоев Алибек Рамазанович 1983 Москва   

7 73.02 Губин Илья Николаевич 1965 Москва МСМК 

8 72.13 Заугольников Иван Васильевич 1983 Москва   

9 60.46 Соколов Дмитрий Александрович 1978 Москва   

10 60.37 Васютичев Алексей Сергеевич 1981 Москва   

11 59.87 Пузырев Алексей Николаевич 1977 Москва   

12 58.27 Оникиенко Евгений Владимирович 1981 Москва   

13 55.13 Терентьева Александра Константиновна 1975 Москва   

14 51.79 Стефанюк Вадим Станиславович 1961 Москва   

15 51.62 Лангнер Александр Викторович 1966 Москва   

16 45.83 Абрамова Татьяна Марковна 1974 Москва   

17 44.88 Менялкин Владимир Валерьевич 1988 Москва   

18 41.84 Иодко Ольга Андреевна 1976 Москва   

19 34.77 Рогов Андрей Анатольевич 1971 Москва   

 

 

  

    

 
   

Главный судья соревнования                                                                       Казаков К.А. 

  

 

  
 

 
   

 
Главный секретарь соревнования                                                              Богачев О.М. 

 

 



Протокол №4 

  
 

   

Кубок Москвы по практической стрельбе из пистолета 
р/н №30446 

 
07-08 декабря 2019 г. 

 
г. Москва 

  
 

   
ПС-1 – пистолет, стандартный класс, мужчины. 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Елбаев Анзор Борисович 1973 Москва МС 

2 86.98 Калита Владимир Алексеевич 1982 Москва МС 

3 86.66 Галстян Айказ Дереникович 1977 Москва МС 

4 83.85 Мухаметшин Рустем Мунирович 1977 Москва   

5 75.22 Гунькин Иван Дмитриевич 1979 Москва МС 

6 73.69 Макоев Алибек Рамазанович 1983 Москва   

7 73.02 Губин Илья Николаевич 1965 Москва МСМК 

8 72.13 Заугольников Иван Васильевич 1983 Москва   

9 60.46 Соколов Дмитрий Александрович 1978 Москва   

10 60.37 Васютичев Алексей Сергеевич 1981 Москва   

11 59.87 Пузырев Алексей Николаевич 1977 Москва   

12 58.27 Оникиенко Евгений Владимирович 1981 Москва   

13 51.79 Стефанюк Вадим Станиславович 1961 Москва   

14 51.62 Лангнер Александр Викторович 1966 Москва   

15 44.88 Менялкин Владимир Валерьевич 1988 Москва   

16 34.77 Рогов Андрей Анатольевич 1971 Москва   

 

 

  

    

 
   

Главный судья соревнования                                                                       Казаков К.А. 

  

 

  
 

 
   

 
 
Главный секретарь соревнования                                                              Богачев О.М. 

 

 

 

 



 

Протокол №5 
  

 
   

Кубок Москвы по практической стрельбе из пистолета 
р/н №30446 

 
07-08 декабря 2019 г. г. Москва 

  
 

   
ПСро-1, пистолет, серийный класс с оптическим прицелом 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Мантуров Евгений Денисович 1998 Москва   

2 98.56 Поляков Андрей Владимирович 1979 Москва МС 

3 97.56 Фёдоров Андрей Сергеевич 1972 Москва МС 

4 94.98 Фёдоров Роман Вячеславович 1979 Москва МС 

5 92.73 Бабаян Михаил Георгиевич 1981 Москва МС 

6 66.90 Фабианчук Сергей Владимирович 1971 Москва   

7 65.47 Шаин Михаил Кириллович 1998 Москва   

  
 

   
   

Главный судья соревнования                                                                       Казаков К.А. 

  

 

 

 
   

 
 
Главный секретарь соревнования                                                              Богачев О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Протокол №6 

  
 

   

Кубок Москвы по практической стрельбе из пистолета 
р/н №30446 

 
07-08 декабря 2019 г. 

 
г. Москва 

  
 
    

ПСр-1 – пистолет, серийный класс 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 98.14 Копылов Алексей Владимирович 1979 Москва МСМК 

2 91.47 Мирошниченко Алексей Валерьевич 1982 Москва МС 

3 90.42 Деледивка Инна Владимировна 1974 Москва МС 

4 82.17 Розанов Юрий Александрович 1972 Москва   

5 82.05 Молчанов Сергей Витальевич 1976 Москва   

6 80.13 Комлев Алексей Владимирович 1974 Москва   

7 80.12 Горбачева Ирина Владимировна 1979 Москва   

8 79.03 Казакова Екатерина Васильевна 1983 Москва МС 

9 75.82 Исупов Денис Владимирович 1975 Москва   

10 73.96 Онгоев Николай Анатольевич 1970 Москва   

11 70.03 Пахомов Дмитрий Петрович 1965 Москва   

12 69.52 Романов Михаил Юрьевич 1968 Москва   

13 69.47 Кудашов Кирилл Валерьевич 1979 Москва   

14 67.74 Малышев Валерий Вячеславович 1955 Москва   

15 67.74 Крейндлин Борис Леонидович 1973 Москва   

16 67.11 Крысин Павел Александрович 1974 Москва   

17 66.91 Шапкин Константин Владимирович 1972 Москва   

18 65.79 Прокофьева Мария Александровна 1997 Москва   

19 65.06 Иванов Александр Игоревич 1969 Москва   

20 62.62 Новокшонов Вадим Борисович 1971 Москва   

21 61.29 Ковчев Сергей Генадьевич 1972 Москва   

22 59.50 Казаков Кирилл Александрович 1973 Москва   

23 58.12 Мишнёва Анита Павловна 1991 Москва   

24 55.89 Анашкин Григорий Михайлович 1969 Москва   

25 55.82 Морозов Владислав Юрьевич 1979 Москва   

26 49.07 Фадеева Екатерина Александровна 1976 Москва   

27 43.01 Буркатовски Екатерина Викторовна 1983 Москва   

28 42.50 Бородина Татьяна Александровна 1983 Москва   

29 38.84 Короткий Денис Александрович 1982 Москва   



30 37.57 Шевчук Дмитрий Альбертович 1981 Москва   

31 35.92 Сердюков Сергей Геннадьевич 1959 Москва   

 
 

 

   
   

Главный судья соревнования                                                                       Казаков К.А. 

  

 

 

 
   

 
 
Главный секретарь соревнования                                                              Богачев О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол №7 
  

 
   

Кубок Москвы по практической стрельбе из пистолета 
р/н №30446 

 
07-08 декабря 2019 г. 

 
г. Москва 

  
 

   
ПСр-1 – пистолет, серийный класс, мужчины 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 98.14 Копылов Алексей Владимирович 1979 Москва МСМК 

2 91.47 Мирошниченко Алексей Валерьевич 1982 Москва МС 

3 82.17 Розанов Юрий Александрович 1972 Москва   

4 82.05 Молчанов Сергей Витальевич 1976 Москва   

5 80.13 Комлев Алексей Владимирович 1974 Москва   

6 75.82 Исупов Денис Владимирович 1975 Москва   

7 73.96 Онгоев Николай Анатольевич 1970 Москва   

8 70.03 Пахомов Дмитрий Петрович 1965 Москва   

9 69.52 Романов Михаил Юрьевич 1968 Москва   

10 69.47 Кудашов Кирилл Валерьевич 1979 Москва   

11 67.74 Малышев Валерий Вячеславович 1955 Москва   

12 67.74 Крейндлин Борис Леонидович 1973 Москва   

13 67.11 Крысин Павел Александрович 1974 Москва   

14 66.91 Шапкин Константин Владимирович 1972 Москва   

15 65.06 Иванов Александр Игоревич 1969 Москва   

16 62.62 Новокшонов Вадим Борисович 1971 Москва   

17 61.29 Ковчев Сергей Генадьевич 1972 Москва   

18 59.50 Казаков Кирилл Александрович 1973 Москва   

19 55.89 Анашкин Григорий Михайлович 1969 Москва   

20 55.82 Морозов Владислав Юрьевич 1979 Москва   

21 38.84 Короткий Денис Александрович 1982 Москва   

22 37.57 Шевчук Дмитрий Альбертович 1981 Москва   

23 35.92 Сердюков Сергей Геннадьевич 1959 Москва   

  
 

   
 

  
Главный судья соревнования                                                                       Казаков К.А. 

    

 
   

 
Главный секретарь соревнования                                                              Богачев О.М. 



Протокол №8 
  

 
   

Кубок Москвы по практической стрельбе из пистолета 
р/н №30446 

 
07-08 декабря 2019 г. г. Москва 

  
 

   
ПСр-1 – пистолет, серийный класс, женщины 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 90.42 Деледивка Инна Владимировна 1974 Москва МС 

2 80.12 Горбачева Ирина Владимировна 1979 Москва   

3 79.03 Казакова Екатерина Васильевна 1983 Москва МС 

4 65.79 Прокофьева Мария Александровна 1997 Москва   

5 58.12 Мишнёва Анита Павловна 1991 Москва   

6 49.07 Фадеева Екатерина Александровна 1976 Москва   

7 43.01 Буркатовски Екатерина Викторовна 1983 Москва   

8 42.50 Бородина Татьяна Александровна 1983 Москва   
 

  
 

   
   

Главный судья соревнования                                                                       Казаков К.А. 

  

 

 

 
   

 
 
Главный секретарь соревнования                                                              Богачев О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол №9 
  

 
   

Кубок Москвы по практической стрельбе из пистолета 
р/н №30446 

 
07-08 декабря 2019 г. 

 
г. Москва 

  
 

   

КПк-1 - карабин, пистолетного калибра 

Место % Участник 
Год 

рождения 
Регион Звание 

1 100.00 Просвиров Олег Анатольевич 1967 Москва   

2 91.64 Штрикунов Алексей Николаевич 1987 Москва   

3 84.51 Дмитриев Вадим Александрович 1980 Москва   

4 73.73 Разинков Петр Игоревич 1985 Москва   

5 65.69 Гаврилов Дмитрий Юрьевич 1976 Москва   
 

 

 

  

    

 
   

Главный судья соревнования                                                                       Казаков К.А. 

  

 

  
 

 
   

 
 
Главный секретарь соревнования                                                              Богачев О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Присвоение разрядов и звания по данному протоколу невозможно в силу абзацев 1, 3, 4 п. 24 

Положения ЕВСК, утвержденного Приказом Министерства спорта РФ от 20 февраля 2017 года N 108) 

 


